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Załącznik nr 8 do uchwały nr 189/2013 
Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 13.03.2013 r. 

 
ODNIESIENIE SIĘ DO ŹRÓDEŁ POKRYCIA DEFICYTU, PRZEZNACZENIA NADWY śKI BUD śETOWEJ , WOLNYCH ŚRODKÓW 
Z LAT UBIEGŁYCH. 
 

 Wyszczególnie
nie 2004 r. 2005r. 

 
2006 r. 

 
2007 r. 

 
2008 r. 

 
2009 r. 

 
2010 r. 

 
2011 r. 

                          
2012 r. 

1 DEFICYT 
PLANOWANY 
NA POCZĄTEK 

ROKU 

2 936 588 1 374 000 4 711 699 0 892 760 
 

11.985.800 
 

9 505 629 

 
2 824 927 

                         
2 606 985 

2 DEFICYT 
PLANOWANY 
NA DZIEŃ 31 
GRUDNIA 

1 057 842 1 386 262 3 926 544 799 265 1 267 760 5.428.254 7 074 400  

 
4 159 460 

 
 

                                  
0 

3  
ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU I SPŁATY KREDYTU  

  

 
 

1) KREDYT 
BANKOWY, 
OBLIGACJE  

KOMUNALNE  
 

 
 
 
 

1 057 842 
 

1 000 000 
 

 
 
 
 

3 025 812 
 

 
 
 
 

1 000 000 

 
 
 
 

1 230 000 

 
 
 
 

5.470.000 

 
 
 
 

3 600 000 

 
 
 
 

1 592 770 

                                           
 
 
 
0 

  
2) WOLNE 
ŚRODKI , O 
KTÓRYCH 

MOWA W ART. 
168 UST.1 PKT 
6 USTAWY O 
FINANSACH 

PUBLICZNYCH  
  386 262 

 
 
 
 
 
 

900 732 

 
 
 
 
 
 

1 554 265 

 
 
 
 
 
 

67 760 

 
 
 
 
 
 

1 105 000 

 
 
 
 
 
 

4 495 716 

 
 
 
 
 
 

 2 566 690 

 
 
 
 
 
 

815 000 
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4  
DEFICYT (-

)/NADWYśKA(
+) 

WYNIKAJĄCY 
Z 

ZAMKNI ĘCIA 
KSIĄG 

RACHUNKOW
YCH NA DZIEŃ 
31 GRUDNIA ( 

rzeczywiste 
wykonane +2.319 423 + 1 347 540 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

+ 3 252 118 

 

Dochody minus 
rzeczywiste 
wykonane 
wydatki)   

 
 
 

- 2 272 417 

 
 
 

+671 740 

 
 
 

+2 546 768 

 
 
 

-2.440.623,28 

 
 
 

-4 621 490,93 

 
 
 

+ 895 671 
 

 

5 
WOLNE 

ŚRODKI , O 
KTÓRYCH 

MOWA W ART. 
168 UST.1 PKT 
6 USTAWY O 
FINANSACH 

PUBLICZNYCH 
NA 31 

GRUDNIA 3 168 348 
 

3 899 489 

 
 
 
 
 

2 697 422 

 
 
 
 
 

2 642 102 

 
 
 
 
 

4 446 056 

 
 
 
 
 

6.291.773 

 
 

 
 
 

4.248.966 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

6 262 407 

 
 
 
 
 

8 699 525 

6 ZADŁUśENIE 
J.S.T NA 31.12 z 
tytułu kredytów 

,poŜyczek i 
obligacji 

komunalnych  
 5 201 757 4 556 956 

 
 

5 633 654 

 
 

4 879 158 

 
 

4 101 316 

 
 

8.466.316,01 

 
 

11 045 000 

 
 

12 162 770 

 
 

11 347 770 

 
 
 


